
EWU-Turnier: AQ C Oelde 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Rosenplänter, Tjorven 90016 Lillifee 46 28750 
 2 227 Nordhues, Marie 90033 Beautys Best Shade 18102 
 3 188 Harrison, 'E'mma  90025 Hollywood Big Step 90016 
 4 184 Machill, Milan 90024 TL Cheros Indian Girl 26383 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 6 8,7 
 2 99 Otremba, Merrit NS/H 21671 Smooth New Maiden 90006 5 7,4 
 3 215 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Sherlocks Technition X 28048 4 7,1 
 4 175 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 3 6,75 
 5 2 Royer, Diana WSTF 9243 Chic N Chillis 90030 2 6,65 
 6 47 Fichtel,  WSTF 23708 Smart Peppy Chex W X 28045 1 6,55 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Baumeister, Elisabeth WSTF 21142 Jessys Nituna 27638 6 7,4 
 2 249 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos this Rooster 90025 5 6,95 
 3 218 Golla, Tanja WSTF 174 TG Ready To Fly 27330 4 6,85 
 4 224 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Don't Leave Home 27329 3 6,7 
 5 221 Golla, Tanja WSTF 174 HQH Pep Little Kiss 27821 2 6,45 
 6 40 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 1 6,15 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Becker, Stefanie WSTF 15391 Big Showtime X 24693 5 7,6 
 2 106 Libor, Enja WSTF 8671 Nobody Shoot Tamino X 28075 4 7,05 
 3 47 Fichtel,  WSTF 23708 Smart Peppy Chex W X 28045 3 6,45 
 4 208 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 RR Magnolia Bar 28406 2 5,2 
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EWU-Turnier: AQ C Oelde 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Royer, John Sidney WSTF 15045 Shiney Chic N 27435 5 7,6 
 2 40 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 4 7,15 
 3 218 Golla, Tanja WSTF 174 TG Ready To Fly 27330 3 7 
 4 95 Schulz, Albert WSTF 998 SR Sunrays Best Girl X 26834 2 6,8 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Himalaya Salzleckstein - Klos Reitsport  Richter 
 Service 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 6 8,65 
 2 99 Otremba, Merrit NS/H 21671 Smooth New Maiden 90006 5 7,3 
 3 13 Belau, Dirk WSTF 15539 Twisted Hobby King X 28120 4 6,9 
 4 215 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Sherlocks Technition X 28048 3 6,85 
 5 47 Fichtel,  WSTF 23708 Smart Peppy Chex W X 28045 2 6,75 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Sievering, Stefanie NS/H 22475 Cody Bueno Kiss X 25708 5 7,75 
 2 218 Golla, Tanja WSTF 174 TG Ready To Fly 27330 4 7,65 
 3 249 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos this Rooster 90025 3 6,9 
 4 40 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 2 6,7 
 5 221 Golla, Tanja WSTF 174 HQH Pep Little Kiss 27821 1 6,65 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Royer, John Sidney WSTF 15045 Shiney Chic N 27435 6 70 
 2 246 Libor, Enja WSTF 8671 Let It Be Sharp 27326 5 69,5 
 3 26 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 4 69 
 4 40 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 3 68 
 4 256 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Catch The Diamond 27384 3 68 
 6 53 Zwiener, Verena WSTF 15055 RO Miss Elli Chex 23181 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ C Oelde 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 6 71,5 
 2 239 Meyer, Marietta NS/H 13786 JCL Skips Connor 28225 5 69,5 
 3 40 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 4 68,5 
 4 77 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 3 67 
 5 248 Prause, Joachim NS/H 4057 Tabis Chic Olena 28296 2 67 
 6 175 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 1 69,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 2 175 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 5 
 3 92 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 4 
 4 8 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 
 5 44 Drüker, Nicole WSTF 15653 Heza Hot Krymsun 27540 2 
 6 261 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 180 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 5 67,6 
 2 235 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Mister Jordan James X 24545 4 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 5 69 
 2 203 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 4 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 5 72 
 2 180 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 4 71 
 3 229 Heinicke, Marit WSTF 24729 Pretty Top Kiss 27554 3 70,5 
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EWU-Turnier: AQ C Oelde 
 4 39 Beckmann, Svenja RHLD 23851 CT Big Step Sakari X 23362 2 70 
 5 194 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 1 69,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 5 69,5 
 2 155 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 4 68 
 3 114 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 3 65,5 
 4 194 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 2 62,5 
 5 241 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 Meranos Bendix 23551 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 5 41 
 2 114 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 4 40,5 
 3 179 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 3 39,5 
 4 33 Schmitt, Christina WSTF 23669 Hollywood Big Step 22397 2 39 
 5 241 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 Meranos Bendix 23551 1 38 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 203 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 
 2 69 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 4 
 3 235 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Mister Jordan James X 24545 3 
 4 229 Heinicke, Marit WSTF 24729 Pretty Top Kiss 27554 2 
 5 180 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 203 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 64,5 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Drüker, Nicole WSTF 15653 Heza Hot Krymsun 27540 6 
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EWU-Turnier: AQ C Oelde 
 2 120 Niemietz, Anna WSTF 21880 Miss Jacflash Mccue 26097 5 
 3 53 Zwiener, Verena WSTF 15055 RO Miss Elli Chex 23181 4 
 4 47 Fichtel,  WSTF 23708 Smart Peppy Chex W X 28045 3 
 5 224 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Don't Leave Home 27329 2 
 6 200 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Sponsor: Way Out West  - Show KopfstückRichter 
  mit Zügeln 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Schulz jun., Albert WSTF 13530 Jacs Skyslider 21257 6 69,5 
 2 148 Hesse, Frank NS/H 1026 Okie Sues Beadger X 24993 5 69 
 3 255 Rensmann, Astrid WSTF 24034 Remnics Diamond 23825 4 68,5 
 4 8 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 68 
 5 49 Fichtel, Holger WSTF 10923 Mr Dun It In 26727 2 67 
 6 67 Royer, Diana WSTF 9243 Delicious Broadicious 28957 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 5 69,5 
 2 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 69 
 3 133 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 3 66,5 
 4 10 Pomphrey, Sabine WSTF 17490 High Scootin Bonita 27033 2 64 
 5 177 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 6 69,5 
 2 78 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Raissa 13248 5 67,5 
 3 19 Mersmann, Sina HES 17173 FR Final Countdown 16838 4 66 
 4 8 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 65 
 5 50 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 64,5 
 6 98 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 1 64 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 2 108 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 5 
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EWU-Turnier: AQ C Oelde 
 3 8 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 4 
 4 131 Lisker, Daniela NS/H 13718 Zippo Pine Sue OW X 25018 3 
 5 1 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 2 
 6 19 Mersmann, Sina HES 17173 FR Final Countdown 16838 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 6 
 2 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 
 3 108 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 4 
 4 19 Mersmann, Sina HES 17173 FR Final Countdown 16838 3 
 5 8 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 2 
 6 60 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 1 

Ergebnisliste: LK 1A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 5 65,5 
 2 133 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 4 65 
 3 87 Müller, Jeannette HB/NS 18823 Jetoes Delta Doc 16670 3 63,5 
 4 252 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Nics Darth Vader 26344 2 62,5 
 5 50 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 59 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Strick Reitsport - Service Klos Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Rossack, Susanne WSTF 974 Lillifee 46 28750 5 
 2 208 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 RR Magnolia Bar 28406 4 
 3 234 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 Mister Jordan James X 24545 3 
 4 217 Von Tresckow,  WSTF 24730 My Pretty Zipper 28936 2 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Klos Reitsport Service - Show Blanket Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 5 
 2 230 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 4 
 3 142 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 3 
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EWU-Turnier: AQ C Oelde 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 5 67 
 2 30 Putinas, Vanessa WSTF 25659 N A Patchy Princess 27195 4 66,5 
 3 230 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 3 59,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 6 68 
 2 112 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 5 67,5 
 3 230 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 4 66 
 4 142 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 3 63 
 5 30 Putinas, Vanessa WSTF 25659 N A Patchy Princess 27195 2 61 
 6 123 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 6 
 2 46 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 5 
 3 230 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 4 
 4 56 Schäfers, Manuela WSTF 21691 Tucker Peppy San 19748 3 
 5 123 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 2 
 6 86 Müller-Fromme,  WSTF 22504 Jetoes Delta Doc 16670 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Putinas, Vanessa WSTF 25659 N A Patchy Princess 27195 5 66 
 2 46 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 4 65,5 
 3 230 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 3 61 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 7 
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EWU-Turnier: AQ C Oelde 
 2 261 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 6 
 3 230 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 5 
 4 112 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 4 
 5 88 Baumeister, Elisabeth WSTF 21142 Jessys Nituna 27638 3 
 6 216 Jaskulla, Kerstin WSTF 21829 Pretty Skip N Zandy 21634 2 
 7 165 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 232 Wolff, Kristina WSTF 15415 Kids Black Image 16803 5 59,5 
 2 70 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Fonda Badger 27372 4 57 
 3 116 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 3 56 

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Perczynski, Janet WSTF 25646 TL Genuine Warlee 26591 5 
 2 84 Wietmann, Maike WSTF 26638 Sweet Pistol Powder 28621 4 
 3 119 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 3 
 4 223 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 2 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 171 Florien, Sylvia WSTF 13674 Reys PC Jackson 18384 6 66,5 
 2 254 Rensmann, Markus WSTF 21825 AR Nics Darth Vader 26344 5 65,5 
 3 63 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 4 64 
 4 55 Pleiß, Miriam WSTF 24979 Smart Redneck 27371 3 62,5 
 4 117 Kempe, Iris WSTF 15573 Whiz Yantie Leo 18763 3 62,5 
 6 232 Wolff, Kristina WSTF 15415 Kids Black Image 16803 1 62 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Fleece Decke von Bucas - Klos  Richter 
 Reitsport-Service 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Heßling, Yvonne WSTF 24927 Coast Cap 24791 5 
 2 166 Adrian, Monika WSTF 17197 For You To Hot 25388 4 
 3 63 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 3 
 4 72 Tetenberg, Meike WSTF 9054 Zans Special Zippo 24903 2 
 5 190 Siekmann, Laura  WSTF 26750 Diandra 27259 1 

Montag, 23. Juli 2012 Seite 8 von 20 



EWU-Turnier: AQ C Oelde 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Bounty 28239 8 67,5 
 2 171 Florien, Sylvia WSTF 13674 Reys PC Jackson 18384 7 65,5 
 3 9 Pomphrey, Robert WSTF 18811 Morris 18113 6 65 
 4 117 Kempe, Iris WSTF 15573 Whiz Yantie Leo 18763 5 64,5 
 5 63 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 4 64 
 6 68 Grabowski, Axel WSTF 26548 Lope Lika Prince 23727 3 63,5 
 7 174 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 2 63 
 8 62 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 171 Florien, Sylvia WSTF 13674 Reys PC Jackson 18384 7 
 2 94 Müller, Silvia WSTF 25177 Merkur 27673 6 
 3 55 Pleiß, Miriam WSTF 24979 Smart Redneck 27371 5 
 4 72 Tetenberg, Meike WSTF 9054 Zans Special Zippo 24903 4 
 5 63 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 3 
 6 68 Grabowski, Axel WSTF 26548 Lope Lika Prince 23727 2 
 7 232 Wolff, Kristina WSTF 15415 Kids Black Image 16803 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Ledergürtel  - Klos Reitsport Service Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Tetenberg, Meike WSTF 9054 Zans Special Zippo 24903 7 
 2 32 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 Blue Ray Jay 20491 6 
 3 171 Florien, Sylvia WSTF 13674 Reys PC Jackson 18384 5 
 4 68 Grabowski, Axel WSTF 26548 Lope Lika Prince 23727 4 
 5 232 Wolff, Kristina WSTF 15415 Kids Black Image 16803 3 
 6 15 Heßling, Yvonne WSTF 24927 Coast Cap 24791 2 
 7 174 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 276 Howald, Laura WSTF 24262 Sail Me To The Bar 27430 5 
 2 116 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 4 
 3 150 Meinl, Lena WSTF 25583 Topsail Queen Sylt 25670 3 
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EWU-Turnier: AQ C Oelde 
 4 195 Budde, Lena WSTF 21477 Allison Rooster 26995 2 
 5 93 Perczynski, Janet WSTF 25646 TL Genuine Warlee 26591 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 169 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 5 68,5 
 2 150 Meinl, Lena WSTF 25583 Topsail Queen Sylt 25670 4 65,5 
 3 116 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 3 63,5 
 4 187 Hövel, Jessica WSTF 25435 JB Bossischarmingboy 21899 2 61 
 5 93 Perczynski, Janet WSTF 25646 TL Genuine Warlee 26591 1 60 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 5 38 
 2 169 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 37 
 3 93 Perczynski, Janet WSTF 25646 TL Genuine Warlee 26591 3 36 
 4 4 Bürger, Julius WSTF 25654 Spirit Of Jessie 26934 2 35 
 5 187 Hövel, Jessica WSTF 25435 JB Bossischarmingboy 21899 1 34,5 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 169 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 5 
 2 93 Perczynski, Janet WSTF 25646 TL Genuine Warlee 26591 4 
 3 116 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 3 
 4 187 Hövel, Jessica WSTF 25435 JB Bossischarmingboy 21899 2 
 5 4 Bürger, Julius WSTF 25654 Spirit Of Jessie 26934 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Reiser, Jil WSTF 28070 Gotta get a Pistol 28900 6 67 
 2 233 Strotmann, Julia WSTF 27981 Aspirant 28756 5 64,5 
 3 250 Berlth, Raphael WSTF 26608 AR Nics Darth Vader 26344 4 64 
 5 42 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 2 63,5 
 6 5 Busse, Iris WSTF 24988 Miss Dixie 12792 1 62,5 
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Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Reiser, Jil WSTF 28070 Gotta get a Pistol 28900 5 
 2 173 Richter, Anja WSTF 28005 Topsails Wonder Girl 22940 4 
 3 23 Hoffmann, Mandy WSTF 26665 SR Skewbald Peppy 27106 3 
 4 207 Rehrmann, Melanie WSTF 27039 SHR Anny Olena 28394 2 
 5 42 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren 1.  Ledergürtel  - Klos Reitsport Service Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Ciezki, Jennifer WSTF 25921 Geisha 26091 9 68,5 
 2 130 Müller, Monika WSTF 23992 Poco Be Forever 23833 8 67 
 3 264 Brink, Julia WSTF 26685 Clinton 27820 7 66,5 
 4 90 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 6 66,5 
 5 219 Schmidtchen, Sandra WSTF 23781 Tensing-Norgay 23599 5 65 
 6 136 Rosenplänter, Katja WSTF 27980 Luna 27340 4 64,5 
 7 73 Rentzing, Lena RHLD 27812 FRL Fernet Blanca 28445 3 63,5 
 7 186 Averwald, Thomas WSTF 27377 Astwoodcourt Superstar 28283 3 63,5 
 9 259 Buhl, Nadine WSTF 27573 SR Doctor Hollywood 28231 1 63 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Ledergürtel  - Klos Reitsport Service Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Görz, Marie Kristin RHLD 27613 Oak`s Lucky Jack 28213 8 
 2 73 Rentzing, Lena RHLD 27812 FRL Fernet Blanca 28445 7 
 3 91 Strathmann, Ines WSTF 27376 Daisy 27951 6 
 4 259 Buhl, Nadine WSTF 27573 SR Doctor Hollywood 28231 5 
 5 264 Brink, Julia WSTF 26685 Clinton 27820 4 
 6 237 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 3 
 7 103 Klewer, Yvonne WSTF 27993 Cocumo 28778 2 
 8 136 Rosenplänter, Katja WSTF 27980 Luna 27340 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren 1.  Silber verzierter Hufkratzer - Western  Richter 
 Imports GmbH 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Görz, Marie Kristin RHLD 27613 Oak`s Lucky Jack 28213 9 
 2 23 Hoffmann, Mandy WSTF 26665 SR Skewbald Peppy 27106 8 
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 3 237 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 7 
 4 73 Rentzing, Lena RHLD 27812 FRL Fernet Blanca 28445 6 
 5 28 Wagner, Wolfgang NS/H 25736 Tahir Ibn Tarik 26060 5 
 6 130 Müller, Monika WSTF 23992 Poco Be Forever 23833 4 
 7 264 Brink, Julia WSTF 26685 Clinton 27820 3 
 8 149 Cordes, Michael NS/H 27514 Doc Smokie Jack 25572 2 
 9 259 Buhl, Nadine WSTF 27573 SR Doctor Hollywood 28231 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Örencik, Celine WSTF 26748 Let It Be Sharp 27326 5 66,5 
 2 206 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 4 65,5 
 3 189 Wolff, Lea WSTF 26849 JB Bossischarmingboy 21899 3 64 
 4 223 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 2 61 
 5 3 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 18102 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Silber verzierter Hufkratzer - Western  Richter 
 Imports GmbH 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 7 69,5 
 2 242 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 6 68,5 
 3 189 Wolff, Lea WSTF 26849 JB Bossischarmingboy 21899 5 67,5 
 4 101 Richter, Nicole WSTF 27036 Certain Ladies Man 26340 4 66,5 
 5 206 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 3 64 
 6 81 Schirrmeister, Jennifer WSTF 28074 Nemo 26085 2 61 
 7 223 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Örencik, Celine WSTF 26748 Let It Be Sharp 27326 6 42,5 
 2 189 Wolff, Lea WSTF 26849 JB Bossischarmingboy 21899 5 41 
 3 101 Richter, Nicole WSTF 27036 Certain Ladies Man 26340 4 39,5 
 4 257 Wegner, Letizia WSTF 27052 Sheza Lolita Whiz 26107 3 39 
 5 84 Wietmann, Maike WSTF 26638 Sweet Pistol Powder 28621 2 38,5 
 6 193 Luhmann, Natalie WSTF 27141 Mogli 27749 1 37,5 
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Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 6 
 2 100 Örencik, Celine WSTF 26748 Let It Be Sharp 27326 5 
 3 84 Wietmann, Maike WSTF 26638 Sweet Pistol Powder 28621 4 
 4 242 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 3 
 5 257 Wegner, Letizia WSTF 27052 Sheza Lolita Whiz 26107 2 
 6 115 Thalmann, Kristin WSTF 27547 Ferdi 26119 1 

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Staudinger, Michael WSTF 27431 CL Skip Like Trance 20799 5 68 
 2 168 Pichel, Angela 90022 Baika 90013 4 67 
 3 41 Holtkamp, Sandra 90005 Felix The Power Of Spirit 24276 3 66 
 4 20 Asbeck, Ann-Kathrin 90003 Nuramon 90001 2 65 
 5 107 Mamena, Perczynski 90010 Sweetberry Jessy 90007 1 55 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Wohlgemuth, Ramona 90018 BS Black Vision 90011 6 67,5 
 2 25 Staudinger, Michael WSTF 27431 CL Skip Like Trance 20799 5 66 
 3 205 Schmalenstroer, Anna 90029 Shades Of Fury 18868 4 63 
 4 11 Fahrenbach, Consanze 90002 Morris 18113 3 61 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Staudinger, Michael WSTF 27431 CL Skip Like Trance 20799 6 
 2 156 Hantsch, Mandy 90021 TD Docs Little Wimpy 90012 5 
 3 145 Opallach, Sandra 90020 Joker Goes To Hollywood 23812 4 
 4 267 Stelting, Wiebke 90039 Smart Lady Leona Bar 90027 3 
 5 140 Wohlgemuth, Ramona 90018 BS Black Vision 90011 2 
 6 205 Schmalenstroer, Anna 90029 Shades Of Fury 18868 1 
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Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Show Blanket - Klos Reitsport Service Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 156 Hantsch, Mandy 90021 TD Docs Little Wimpy 90012 6 
 2 25 Staudinger, Michael WSTF 27431 CL Skip Like Trance 20799 5 
 3 127 Schäfer, Michelle 90014 Poco Be Forever 23833 4 
 4 140 Wohlgemuth, Ramona 90018 BS Black Vision 90011 3 
 5 107 Mamena, Perczynski 90010 Sweetberry Jessy 90007 2 
 6 122 Mertens, Andrea 90012 SR Sunrays Best Girl X 26834 1 

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Kingma, Jennifer 90009 Shades Of Fury 18868 4 43 
 2 141 Barth, Moritz 90019 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 42,5 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 258 , Lena Gramsch 90037 Beautys Best Shade 18102 5 67,5 
 2 238 Lorenz, Jolina 90035 Cherokee 90022 4 66,5 
 3 89 Kingma, Jennifer 90009 Shades Of Fury 18868 3 62 
 4 198 Korinth, Carolin 90028 Mr. Jessie Hempen 18516 2 61,5 
 5 51 Hoffmann, Marie 90006 Chic N at the Bar 90004 1 58 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Hoffmann, Marie 90006 Chic N at the Bar 90004 5 
 2 198 Korinth, Carolin 90028 Mr. Jessie Hempen 18516 4 
 3 238 Lorenz, Jolina 90035 Cherokee 90022 3 
 4 214 Koch, Katrin 90032 Mandy 90029 2 
 5 124 Appelhoff, Theresa 90013 Hollywood's Penny Lane 90009 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Hoffmann, Marie 90006 Chic N at the Bar 90004 5 
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 2 198 Korinth, Carolin 90028 Mr. Jessie Hempen 18516 4 
 3 214 Koch, Katrin 90032 Mandy 90029 3 
 4 124 Appelhoff, Theresa 90013 Hollywood's Penny Lane 90009 2 
 4 238 Lorenz, Jolina 90035 Cherokee 90022 2 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 12 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Sievering, Stefanie NS/H 22475 Cody Bueno Kiss X 25708 6 74,5 
 2 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 74 
 3 153 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Hot Rodden 28733 4 73 
 4 175 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 3 72,5 
 5 215 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Sherlocks Technition X 28048 2 71 
 6 261 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 1 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 5 70,5 
 2 27 Royer, John Sidney WSTF 15045 Shiney Chic N 27435 4 70 
 3 277 Rohde, Stephan NS/H 1232 Smarty Diamond X 28582 3 69 
 4 95 Schulz, Albert WSTF 998 SR Sunrays Best Girl X 26834 2 68,5 
 5 210 Rensmann, Astrid WSTF 24034 La Top Tachita 27199 1 68 
 5 252 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Nics Darth Vader 26344 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 68 
 2 77 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 4 64,5 
 3 239 Meyer, Marietta NS/H 13786 JCL Skips Connor 28225 3 63 
 4 40 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 2 61,5 
 5 44 Drüker, Nicole WSTF 15653 Heza Hot Krymsun 27540 1 57 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Becker, Stefanie WSTF 15391 Big Showtime X 24693 5 
 2 44 Drüker, Nicole WSTF 15653 Heza Hot Krymsun 27540 4 
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 3 175 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 3 
 4 224 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Don't Leave Home 27329 2 
 5 200 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 204 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Okies Little Step 24809 6 67,5 
 2 109 Schulz jun., Albert WSTF 13530 Jacs Skyslider 21257 5 67 
 3 148 Hesse, Frank NS/H 1026 Okie Sues Beadger X 24993 4 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Westernkalender  - Klos Reitsport-ServiceRichter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 6 68,5 
 2 268 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 5 68 
 3 76 Becker, Stefanie WSTF 15391 Shades Of Fury 18868 4 67 
 3 177 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 4 67 
 5 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 2 65,5 
 6 216 Jaskulla, Kerstin WSTF 21829 Pretty Skip N Zandy 21634 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 8 70,5 
 2 1 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 7 69 
 3 273 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 TL Smart Chic Chexi 25354 6 68,5 
 4 271 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 66,5 
 5 19 Mersmann, Sina HES 17173 FR Final Countdown 16838 4 66 
 6 108 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 3 65,5 
 7 142 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 2 65 
 8 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 1 64,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Feel My Impulse 23568 7 
 2 19 Mersmann, Sina HES 17173 FR Final Countdown 16838 6 
 3 1 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 5 
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 4 108 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 4 
 5 123 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 3 
 6 165 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 2 
 7 112 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Weidezaunband - Klos Reitsport Service Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 7 
 2 19 Mersmann, Sina HES 17173 FR Final Countdown 16838 6 
 3 108 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 5 
 4 46 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 4 
 5 165 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 3 
 6 132 Lisker, Daniela NS/H 13718 Joy Dee Vaquero 19080 2 
 7 143 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Gin Bar 19472 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Feel My Impulse 23568 6 70,5 
 2 133 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 5 68 
 3 271 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 4 67,5 
 4 26 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 3 66 
 5 263 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 2 65,5 
 6 87 Müller, Jeannette HB/NS 18823 Jetoes Delta Doc 16670 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Kopfstück - Western Imports Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Schmitt, Christina WSTF 23669 Tivis Gin Bar 19472 5 66,5 
 2 33 Schmitt, Christina WSTF 23669 Hollywood Big Step 22397 4 64,5 
 3 249 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos this Rooster 90025 3 58 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 6 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Schmitt, Christina WSTF 23669 Tivis Gin Bar 19472 5 67 
 2 114 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 4 65,5 
 3 203 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 3 64 
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 4 243 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 63 
 5 58 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 1 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 6 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Beckmann, Svenja RHLD 23851 CT Big Step Sakari X 23362 5 72,5 
 2 194 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 4 71,5 
 3 180 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 3 70,5 
 4 240 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 JCL Skips Connor 28225 2 70 
 5 31 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 1 69,5 
 NS/H 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 5 69 
 2 36 Schmitt, Christina WSTF 23669 Tivis Gin Bar 19472 4 67,5 
 3 212 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 3 56,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 5 41,5 
 2 58 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 4 41 
 3 179 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 3 40,5 
 4 155 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 2 40 
 5 31 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 1 39,5 
 NS/H 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 194 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 5 
 2 179 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 4 
 3 249 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos this Rooster 90025 3 
 4 58 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 2 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 5 66 
 2 243 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 63 
 3 203 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 3 59 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 79 
 2 114 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 78 
 3 64 Kempkes, Jessica WSTF 27118 Rasihm 27743 72 
 4 54 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 70 
 5 117 Kempe, Iris WSTF 15573 Whiz Yantie Leo 18763 69 
 6 62 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 68 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Barebac WHS Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 
 2 69 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 
 3 8 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 
 4 87 Müller, Jeannette HB/NS 18823 Jetoes Delta Doc 16670 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 255 Rensmann, Astrid WSTF 24034 Remnics Diamond 23825 70 
 2 49 Fichtel, Holger WSTF 10923 Mr Dun It In 26727 69,5 
 3 161 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 68 
 3 270 Janotta, Tim WSTF 26293 Miss Ivory Bar 27561 68 
 5 22 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 67,5 
 5 26 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 67,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 196 Schlieper, Jasmin 90027 Mandy 90017 
 2 141 Barth, Moritz 90019 My Skippa Dandy Dawn 21184 
 3 82 Motzki, Eva 90008 Hollywood Big Step 22397 
 4 213 Mary Lynn, Eichhorn 90031 Luckey 90019 

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Schlieper, Jasmin 90027 Mandy 90017 
 2 213 Mary Lynn, Eichhorn 90031 Luckey 90019 
 3 141 Barth, Moritz 90019 My Skippa Dandy Dawn 21184 
 4 82 Motzki, Eva 90008 Hollywood Big Step 22397 

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Barth, Moritz 90019 My Skippa Dandy Dawn 21184 68 
 2 82 Motzki, Eva 90008 Hollywood Big Step 22397 63 
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